
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105-2022 

 

 

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 033-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei 8.666/93 e suas 

alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 151-2022 - LOCATÁRIO: Fundo Municipal de Saúde - 

CNPJ: 11.951.872/0001-51 - LOCADOR: José Carlos Oliveira Pereira – CPF: 836.726.991-87 - OBJETO: Locação de 

imóvel contendo aproximadamente 174,00 m2 de área construída, contendo 02 (duas) salas, 04 (quatro) quartos, sendo um 

suíte, 01 (um) banheiro, 01 (uma) copa, 01 (uma) área de serviço, 01 (uma) área na frente, 01 (uma) área no fundo, 01 (uma) 

despensa, coberto e forrrado com PVC, paredes rebocadas e pintadas, situado na Rua Castor de Abreu, nº 48, centro, Cocos-

BA, CEP: 47.680-000, destinado ao abrigo das instalações da Unidade Básica de Saúde Feliciana Souza dos Reis - VALOR 

GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) - VIGÊNCIA: 19 de abril de 2022 a 18 de abril de 2023 - 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 – GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.122.030.2032 – 

Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física - 02 - 

Fonte–  LOCAL E DATA: Cocos-BA, 19 de abril de 2022 –  Clewton Domingues de Souza – Secretário Municipal de Saúde. 

 


